
          
 

UCHWAŁA NR XXVII/296/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 września 2010 r. 
 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, 
poz.1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458, 
z 2009 r. Nr 92 poz. 753 z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146 i Nr 106 poz. 675) 
oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003r. Nr 96 poz.873 z 2004 Nr 64 poz.593, Nr 116 
poz.1203, Nr 210 poz.2135, z 2005r. Nr 155 poz.1298,Nr 169 poz.1420, Nr 175 
poz.1462, Nr 249 poz. 2104, z 2006r. Nr 94 poz. 651, 2008r. Nr 209 poz. 1316,                 
z 2009r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 238, poz. 
146) uchwala się, co następuje: 
 
     §1. Uchwala się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zwanymi dalej 
„organizacjami”, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji. 
 
   § 2. Prawo do udziału w konsultacjach mają organizacje z terenu powiatu 
choszczeńskiego prowadzące działalność pożytku publicznego na podstawie ustawy,               
o której mowa w § 1. 
 
   § 3. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu           
w Choszcznie w formie uchwały, w której określa przedmiot konsultacji, termin 
rozpoczęcia i zakończenia oraz formę konsultacji. 
 
   § 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej i tablicy og łoszeń Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie. 
 
  §  5. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 
 

1) przedmiot konsultacji, w tym projekt aktu prawa miejscowego,  
2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 
3) formę konsultacji. 

 
 
 
 

 



 
   § 6   Konsultacje mogą mieć formę: 
 

1) Zamieszczenia informacji Zarządu Powiatu o przeprowadzonej konsultacji 
wraz z projektem aktu prawa miejscowego oraz terminem konsultacji  na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie, w celu uzyskania opinii organizacji. 

2) Spotkań z zainteresowanymi organizacjami.  
 

 
    § 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących 
udział w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszą 
uchwałą. 
 
    § 8.1 Wynik konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego, nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia 
konsultacji. 
    2. Zarząd Powiatu w Choszcznie przedstawia Radzie Powiatu wyniki konsultacji w 
uzasadnieniu do projektów aktów prawnych objętych konsultacją. 
 
   § 9.  Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla 
organów powiatu , chyba że przepisy prawa stanowią inaczej.  

 
   §  10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

   § 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

                                           Przewodniczący Rady Powiatu 
                                      inż. Stanisław Dycha 

 

 


